[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21января 2024    №10

Об утверждении программы и создании
комиссии по безопасности движения    в
Администрации  Татарского    сельского
поселения  Монастырщинского   района
Смоленской области на 2024-2026 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.02.2009 года №100 о федеральной целевой программы «Повышения безопасности дорожного движения» и постановления Главы муниципального образования «Монастырщинский район» от 24.01.2012 года №17 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения»

Администрация Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить комиссию  при Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по безопасности движения на территории Татарского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области на 2024-2026  годы (приложение №1).

2.Утвердить Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  на 2024-2026  годы.

3. Настоящее  постановление опубликовать в печатном средстве массовой  информации органов местного самоуправления Татарского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области «Информационный вестник Татарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Татарского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                         Г.П. Кулагин

                                                                              Приложение №1
к постановлению Администрации
                                                                                                          Татарского сельского поселения
                                                                                                   Монастырщинского района
                                                                                       Смоленской области
                                                                               21.01.2024 №10

                                                   Комиссия
Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по безопасности движения в следующем составе:

        Кулагин                         - глава муниципального образования
Геннадий Петрович              Татарского сельского поселения, председатель
                                               комиссии
        Гращенкова                   - гл. специалист администрации Татарского сельского
Татьяна Ивановна                 поселения, секретарь

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

         Игнатьев                        - начальник ПП  по Монастырщинскому району МО
Дмитрий Михайлович           МВД  России  (Починковский) (по согласованию)

        Казакова                           - заместитель директора - начальник
Вера Николаевна                     Монастырщинского филиала СОГБУ
                                                   «Смоленскавтодор» (по согласованию)

         Арбузов                            - начальник ОГИБДД  МО МВД России
Сергей Михайлович                 (Починковский)    (по согласованию)

    Довыденков                         - старший электромеханик связи
Михаил Михайлович

         Яскевич                         - старший  менеджер  администрации Татарского
Наталья Николаевна             сельского поселения,

image1.emf